证券代码：300673 证券简称：佩蒂股份 公告编号：2019-030

佩蒂动物营养科技股份有限公司

关于举行投资者沟通会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

2019 年 4 月 8 日，佩蒂动物营养科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十三次

会议审议通过了《关于非公开发行 A 股股票方案的议案》等议案，公司拟以非公开方式发行不超过

2,000 万股在创业板上市的人民币普通股（A 股）股票。关于本次非公开发行预案的相关内容见公司

于 2019 年 4 月 10 日在证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露的《第二届董事会第十三次会议决议公告》（公告编号：2019-012）以及《2019 年度非公开

发行 A 股股票预案》等相关公告。

为维护广大投资者利益，根据深圳证券交易所的相关规定，公司将于 2019 年 4 月 16 日在全景

网举行投资者沟通会，本次投资者沟通会将采用网络方式举行，诚邀投资者登陆“全景•路演天下”

（http://rs.p5w.net）参与本次沟通会，进行互动交流。

本次投资者沟通会的举办信息如下：

1、沟通会召开时间：2019 年 4 月 16 日（星期二）下午 15:30-17:00；

2、沟通会召开方式：网络互动交流方式；

3、参会方式：投资者可登陆“全景·路演天下”（http://rs.p5w.net/）参与互动；

4、参加人员：公司董事长陈振标先生、副总经理兼董事会秘书唐照波先生、财务总监朱峰先生、

安信证券股份有限公司关于本次非公开发行的项目负责人翟平平先生；

5、联系人：王海涛，咨询电话：0577-58189955。

特此公告。

佩蒂动物营养科技股份有限公司

董事会

二〇一九年四月十二日